MSSZ Orszagos Bajnoksag

MSSZ 336/A/09/01
Budapest, Fehér 1t 2017. szeptember 03. Vasarnap
Kozponti gyujtasu pisztoly 20 Iovés Felndtt férfi
Hsz. Név Sz.év. Egyesiilet Sorl Sor2 Ossz. 10 9 8 X

OB. Major Akos 1974 Gyébri PLE 94 95 189 10 9
Il. Juhasz Péter dr 1974 Budapesti Mesterlovész 95 93 188 10 8
lll. Szilagyi Sandor 1960 Debrecen VLE 97 91 188 12 9
4. Bujaki Janos 1970 VAMAYV Gyongyos 92 95 187 10 7
5. Takacs Laszl6 1959 Egri PLE 93 94 187 8 11
6. Kiss Laszlo 1965 PaPoLE 94 92 186 8 11
7. Kigyosi Imre 1958 Nyiregyhazi PLE 95 90 185 7 1
8. Farkas Roland 1979 Kecskeméti Honvéd SE 90 94 184 9 7
9. Szabo Béla 1962 Zalaegerszegi PLE 90 94 184 513
10. Csikos Botond dr 1974 Gyé6ri PLE 92 92 184 8 8
11. Pintér Tibor 1963 Zalaegerszegi PLE 94 90 184 9 7
12. Horvath Tibor 1959 VAMAYV Gyodngyos 94 90 184 8 8
13. Komlési Sandor 1965 Kali SLK 88 95 183 8 9
14. Réfi Levente 1981 Matyasfoldi TLE 93 90 183 6 11
15. Orban Zsolt 1968 Matyasfoldi TLE 95 88 183 5 14
16. Uvarov Vjacseszlav 1971 PaPoLE 87 95 182 10 4
17. Ita Zsolt 1965 Pécs VLK 91 91 182 7 8
18. Baucsek Attila 1976 PaPolLE 88 93 181 7 9
19. Széts Viktor 1986 PaPoLE 92 89 181 9 5
20. Knollmayer Tamas 1967 UTE 88 92 180 6 10
21. Botos Gergb 1992 Alba Volan SC 89 91 180 8 7
22. Nagy Métyas 1961 Kecskeméti Honvéd SE 91 89 180 6 9
23. Polgar Tibor dr 1956 Szombathelyi PLE 85 94 179 77
24.Szabo Zoltan Csaba 1961 PSN Zrt 87 92 179 4 11
25. Ragany Ferenc 1978 Sitmar Ltd 89 90 179 6 9
26. Bodai Imre 1957 Matyasfoldi TLE 90 89 179 7 6
27. Sziics Akos 1980 Alba Volan SC 82 96 178 9 6
28. Csenar Marton dr 1958 Szombathelyi PLE 87 91 178 8 5
29. Orkény Levente 1979 Egri PLE 88 90 178 7 7
30. Szakacs Roébert 1976 Szombathelyi PLE 89 88 177 4 10
31. Albert Krisztian 1975 Kali SLK 87 89 176 8 6
32. Szécsényi Szabolcs 1970 VAMAV Gybdngyds 88 88 176 4 11
33. Sz0lI8si Henrik 1994 Egri PLE 91 85 176 6 8
34. Csucska Péter 1976 PaPolLE 87 88 175 6 4
35. Szurdoki Mihaly 1958 Budapesti Mesterlévész 88 87 175 7 6
36. Lindenlaub Roland 1977 PSN Zrt 85 89 174 6 5
37. Kisbakonyi Janos 1962 Gyéri PLE 85 89 174 5 8
38. Mozsgai Gyorgy 1966 PSN Zrt 856 89 174 5 8
39. Magyar Rébert 1975 PaPoLE 87 87 174 312
40. Tanka Tibor 1964 Debrecen VLE 88 86 174 5 7
41.Vajda Attila dr 1978 Gyéri LK 84 89 173 5 9
42. Lemes Miklos 1975 Pontlévész SE 86 87 173 5 8



43. Laczik Zsolt

44, Masa Sandor Attila
45. Hohl Ferenc dr
46. Varga Ferenc
47.Sutd Zoltan

48. Orban Zsolt ifj.
49. Foldi Lajos

50. Varga Csaba

51. Kovacs Lajos
52. Boris Zoltan ifj.
53. Oskolas Imre ifj
54. Csiba Zoltan

55. Sz6llési Ferenc
56. Bardos Ferenc
57.Budai Csaba

58. Bartalos Erné Balazs
59. Heizer Zsolt

60. Galambos Balint
61. Géra Balazs

62. Grocz Dénes

63. Bedd Csaba dr
64. Horvath Laszlo
65. Barczi Krisztian
66. Minké Otto

67. Botos Zoltan ifj.
68. Sebesi Andras
69. Szab6é Tamas
70. Puch Ignac

71. Gyenes Andras
72. Kalmar Tamas
73. Marinovszky Zsolt
74. Szabdé Roland dr
75. Németh Ferenc
76. Koncz Ferenc
77. Schaffer Tibor
78. SUmegi Andras
79. Hinkel Zoltan

80. Velev Tamas

81. Lanczner Ferdinand
82. Oskolas Imre
83. Mozer Zsolt

84. Katona Kalman
85. DOmMOtor Zoltan
86. Farkas Norbert
87. Urkom Ferenc
88. Salanki Tibor

Csapat

OB. VAMAV Gyéngyés "A"

1961
1964
1977
1974
1978
1995
1962
1969
1978
1999
1988
1972
1957
1977
1968
1964
1971
1964
1964
1961
1967
1960
1977
1964
1981
1967
1956
1962
1979
1995
1972
1968
1963
1969
1974
1971
1968
1976
1951
1957
1971
1955
1969
1981
1961
1971

Gy6ri LK

Budapesti Mesterldévész
Erd VLK

Kecskeméti Honvéd SE
Pontlévész SE
Matyasfoldi TLE
Debrecen VLE

VAMAYV Gyongyos
Gy6ri PLE

Pécs VLK

Varosfoldi SE

Gy6ri LK

IM Duna LE

VAMAYV Gyongyos
UTE

Bazis SE

Alba Volan SC

Kinizsi TTK
Zalaegerszegi PLE
Kecskeméti Honvéd SE
UTE

Gyé6ri PLE

Kali SLK

Kecskeméti Honvéd SE
Alba Volan SC

H. Kossuth LK

UTE

Borjadi LK

IM Duna LE

UTE

Budapesti Mesterldvész
Lombik TSZSE
Pontlovész SE

Kinizsi TTK

Borjadi LK

UTE

Varosfoldi SE

H. Kossuth LK

Kinizsi TTK

Varosfoldi SE
Matyasfoldi TLE

UTE

BKV TTE

VAMAYV Gydngyos
PaPolLE

Alba Volan SC

( Bujaki Janos, Horvath Tibor, Szécsényi Szabolcs )

88
89
84
86
86
87
87
88
90
86
83
83
84
85
88
82
92
79
81
84
82
84
85
7
82
89
72
79
72
79
84
80
66
76
74
64
69
70
75
60
70
53
61
64
53
30

85
84
87
85
85
84
84
83
81
84
86
86
85
84
81
86
76
88
86
83
84
81
80
87
82
74
90
83
88
80
75
78
91
81
80
88
80
79
74
80
58
74
66
60
53
60

187

173
173
171
171
171
171
171
171
171
170
169
169
169
169
169
168
168
167
167
167
166
165
165
164
164
163
162
162
160
159
159
158
157
157
154
152
149
149
149
140
128
127
127
124
106

90
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Gyéri PLE
( Csikés Botond dr., Major Akos, Kovacs Lajos )

Egri PLE
( Szol&si Henrik, Orkényi Levente, Takacs LaszIo )

Budapesti Mesterlovész "A"
(dr. Juhasz Péter, Masa Sandor Attila, Szurdoki Mihaly )

Zalaegerszeg PLE
( Géra Balazs, Pintér Tibor, Szabd Béla )

Szombathelyi PLE
( Csenar Marton dr., Szakacs Rébert, Polgar Tibor dr.)

Debrecen VLE
( Foéldi Lajos, Szilagyi Sandor, Tanka Tibor )

Kecskeméti Honvéd SE
( Farkas Roland, Grécz Dénes, Nagy Matyas )

PSN Zrt
( Lindenlaub Roland, Szabé Zoltan Csaba, Mozsgai Gyoérgy)

Alba Volan SC
( Heizer Zsolt, Botos Gergé, Sziics Akos )

Kali SLK
( Komlési Sandor, Barczi Krisztian, Albert Krizstian )

Gyéri LK
( Vajda Attila dr., Csiba Zoltan, Laczik Zsolt )

UTE "A"
( Krollmayer Tamas, Kalmar Tamas, Budai Csaba )

Pontloévész SE
( Németh Ferenc, Lemes Miklds, Sut6 Zoltan )

Kinizsi TTK
( Galambos Balint, Lanczner Ferdinand, Koncz Ferenc )

VAMAYV Gyongyos "B"
( Varga Csaba, Farkas Csaba, Bardos Ferenc )

UTE "B"
( Dr. Bed6 Csaba, Katona Kalman, Simegi Andras )

184

176

188

167

178

171

184

174

168

183

173

180

157

167

171

166

189

187

173

184

177

188

167

179

180

165

169

159

173

157

124

127

171

178

175

184

179

174

180

174

178

176

173

169

171

149

169

152

544

541

536

535

534

533

531

527

526

524

515

508

501

473

464

445
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0 N O A

15
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Budapest, Fehér 1t 2017. szeptember 03. Vasarnap

MSSZ Orszagos Bajnoksag

Kozponti gyuajtasu pisztoly 20 I6vés

Név

Sass Laszlé
Toéth Zsolt
Somogyi Gyorgy

. Szaboé M. Karoly
. Farkas Imre

. Ferenci Jozsef

. Beke Odon

. Botos Zoltan

. Szatmari Zsolt
10.
11.
12.
13.
14.

Nagy Istvan
Orfi Péter
Balassy Sandor
Nagy Istvan
Csukas Ferenc

. Csigo6 Szabolcs
16.
17.
18.

Bak Imre
Konczol Istvan
Laszl6 Istvan

Csapat

Alba Volan SC

Sz.év.

1954
1956
1947
1953
1954
1952
1949
1954
1954
1954
1947
1950
1952
1949
1945
1955
1949
1955

Egyesiilet

Ecs LK

Budapesti Mesterlovész
Borjadi LK

Bazis SE

VAMAV Gydngyos
APLE

Szabadid6s LK Szarvas
Alba Volan SC

Alba Volan SC
Zalaegerszegi PLE
Szombathelyi PLE

Alba Volan SC
Szombathelyi PLE
Debrecen VLE
Szombathelyi PLE
Zalaegerszegi PLE
Alba Volan SC
Kecskeméti Honvéd SE

(Balassy Sandor,Botos Zoltan,Szatmari Zsolt)

Szombathelyi PLE

(Orfi Péter,Csig6 Szabolcs,Nagy Istvan)

MSSZ 336/A/09/01

Felné6tt férfi 60 felett

Sorl Sor2 Ossz. 10 9 8 X

92
91
96
93
92
93
92
82
86
86
84
83
82
82
69
74
73
55

97
97
91
90
89
87
87
92
88
87
87
86
81
80
81
70
64
70

189
188
187
183
181
180
179
174
174
173
171
169
163
162
150
144
137
125

517

484
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MSSZ Orszagos Bajnoksag

MSSZ 336/A/09/01

Budapest, Fehér 1t 2017. szeptember 03. Vasarnap

Kozponti gyujtasu pisztoly 20 Iovés

Név Sz.év.
Ruzsin Pal 1944
Kisbakonyi Janos 1941

Wild Ferenc 1946

.Varga Jézsef dr 1942
. Babinyecz Janos 1946

. Seres Rudolf 1945
. Torok Zoltan dr 1938
. Kis Lérant 1943
. Horvath Mihaly 1941
To6th Csaba 1944
Nagy Lajos 1945
Kiss Attila 1944
.Cseh Gyula 1942
Harangoz6 Jozsef 1946
Andics Jozsef 1934
Csapat
PSN Zrt

Egyesiilet
Zalaegerszegi PLE
Gy6ri PLE

Gyulai Szabadidés LE
PSN Zrt

Gyulai Szabadidés LE
UTE

PSN Zrt

BHSE

H. Kossuth Lk

TPPLE

Debrecen VLE
Komarom VSE
Lombik LTSZSE

H. Kossuth Lk

PSN Zrt

(dr Térok Zoltan,dr Varga Jozsef, Andics Jozsef)

Felnétt férfi 70 felett

Sorl Sor2 Ossz. 10 9 8 X

90
95
91
94
88
85
84
88
89
86
81
78
74
59
62

95
90
90
84
87
89
88
83
82
83
83
79
65
65
51

185
185
181
178
175
174
172
171
171
169
164
157
139
124
113

463
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MSSZ Orszagos Bajnoksag

Budapest, Fehér tt 2017. szeptember 03. Vasarnap

Kozponti gyujtasu pisztoly 20 I6vés

Név Sz.év. Egyesiilet
Németh Tlnde 1973 Szombathelyi PLE
Pomperné Kantor Ménika 1969 Szombathelyi PLE
Kollat Palné 1953 APLE

. Sudi Katalin 1990 APLE

.Novotnyné Kovacs Kata 1964 APLE

. Sile Szilvia 1972 UTE

.Faragé Zoltanné 1957 Varosfoldi SE

. Mozsgai Dominika 1994 PSN ZRt

. Sz6nyi Ménika 1974 Budapesti Mesterldvész
Kékesi Gabriella 1988 Csepel LE
Kosznai Réka 1984 Budapesti Mesterlovesz
Hollandi Katalin 1951 Matyasfoldi TLE

.Varga Vilma 1986 Alba Volan SC
Benes Ibolya 1953 Alba Volan SC
Horvath Adrien 1976 Szombathelyi PLE
Sebesi Franciska 1995 H.Kossuth LK
Csapat

Szombathelyi PLE
(Horvath Adrienn,Németh Tinde,Pomperné Kantor Ménika)

APLE
(Kollat Palné,Novotnyné Kovacs Kata,Sudi Katalin)

Felnétt né

Sorl Sor2
93 94
91 94
85 90
91 84
83 88
87 84
85 85
80 89
83 85
78 85
74 85
75 80
80 73
82 69
73 76
66 72

MSSZ 336/A/09/01

Ossz. 10 9 8 x
187
185
175
175
171
171
170
169
168
163
159
155
153
151
149
138

521/264

521/262
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